
            TEHNISKO DATU LAPA 

                     ELVI PUTUPLASTA LĪME 

                       

 

 

ĪPAŠĪBAS 

O Ļoti laba saķere ar koka, koka skaidu plākšņu, finiera, betona, apmetuma, ģipškartona  

     virsmām 

O Labas līmējošas īpašības 

O Nesatur organiskos šķīdinātājus 

O Nešķīdina putu polistirolu 

O Nebojājas ilgstoši glabājot 

O Nav smaržas 

O Mazs patēriņš 

O Iekšdarbiem 

TIPS 

Lietošanai gatava pastas veida līme uz  polivinilacetāta polimēra bāzes. 

PIELIETOŠANA (PIELIETOŠANAS OBJEKTI) 

Paredzēta putu polistirola, putu poliuretāna plākšņu, līstīšu un dekoratīvo elementu  

pielīmēšanai pie betona, apmetuma, koka,  koka skaidu, finiera, ģipškartona virsmām. 

 TEHNISKIE PARAMETRI 

Agregātstāvoklis   - pastas veida masa. 

Krāsa –  balta 

Pildviela – karbonāti, piedevas 

Graudainība – līdz 40 mikroni. 

Saistviela – celuloze, polivinilacetāta polimērs. 

Šķīdinātājs – ūdens. 

Blīvums – 1,70 +/-0,05 g/cm3. 

pH – 7,5 – 8,0 

Max slāņa biezums – 4mm 

Sausais atlikums – 67 +/-1% 



Žūšanas laiks pie 23°C, W-50% - 2mm - 2 stundas 

                                                           4mm – 12 stundas 

Uguns izturības klase- -C, LVS EN 15824:2009 

GOS/VOC – 0 g/l 

Bīstamo vielu izdalīšana - nav 

UZGLABĀŠANA 

18 mēneši blīvi aizvērtā iepakojumā pie temperatūras +5°C līdz +30oC. SARGĀT NO SALA! 

IEPAKOJUMS 

PE konteiners 480g , PE spainis 1,0 kg, PE spainis 3 kg, PE spainis 5 kg, PE spainis10 kg. 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA 

Virsmai jābūt sausai, tīrai, bez putekļiem, eļļas traipiem, atlupušas krāsas u. c. saķeri 

samazinošām detaļām. Gaisa temperatūrai jābūt > + 10oC, koka virsmu mitrums nedrīkst 

pārsniegt 8 %. 

UZKLĀŠANA 

Pirms lietošanas līmi apmaisīt. Līmi uzklāj uz pielīmējamā materiāla vienlaidu kārtā ar 

robaino špakteļes lāpstiņu vai atsevišķu punktu veidā un piespiež pie virsmas. Max   slāņa 

biezums līdz 4 mm. Pirms līmēšanas ieteicams virsmu nogruntēt ar dziļo grunti. 15 min laikā     

ir iespējama korekcija izstrādājumu savienojuma vietā. Līmes pārpalikumus notīrīt uzreiz pēc 

darbu veikšanas ar mitru lupatu. Patēriņš 200 – 500 g/m2. Darba instrumentus pēc darba 

veikšanas mazgāt ar ūdeni. 

MARĶĒŠANA 

Etiķetes elementi EUH 208 : Satur biocīdu maisījumu 5-hlor-2-metilizotiazol-3(2H)-0na(EC 

nr.247-500-7) un 

2-metilizotiazol-3(2H)-ona (EC nr.220-239-6).. Var izraisīt alerģisku ādas reakciju. 

Līme nav bīstama apkārtējai videi un dzīviem organismiem. SARGĀT NO BĒRNIEM! 

DARBA AIZSARDZĪBA 

Strādājot ar produktu izmantot ūdens izturīgus cimdus. Ja nokļūst acīs , izskalot ar lielu 

daudzumu ūdens , izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un to ir viegli izdarīt. Turpināt 

skalot.  

VIDES AIZSARDZĪBA 

Nepieļaut produkta nokļūšanu kanalizācijā, ūdens tilpnēs un augsnē. Tukšo iepakojumu un 

sacietējušo materiālu utilizē kā saimniecības atkritumus saskaņā ar vietējo likumdošanu. 

TRANSPORTĒŠANA 

Blīvi noslēgtos iepakojumos pie temperatūras augstākas par +5°C. SARGĀT NO SALA! 



Augstāk minētā informācija izriet no laboratorijas pārbaudēm un praktiskās pieredzes. 

Ražotājs nekontrolē produkta pareizu pielietošanu un neatbild par zaudējumiem kas 

radušies neievērojot ražotāja INSTRUKCIJU. 

 

SIA “Sabine-E”, Mežrozīšu iela 29 ,Rīga LV -1016. 

e-pasts : administracija@sabine-e.lv 

 

 

 

    


